МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

29.02.2012 №57/1

Об окончании деятельности
муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе
Москве второго созыва

В соответствии с Законом города Москвы № 56 от 06.11.2002 г.
«Оборганизации местного самоуправления в городе Москве»,
Уставомвнутригородского муниципального образования Гагаринское в
городеМоскве, заслушав Руководителя внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городеМоскве Кобринского А.Л., муниципальное
Собрание приняло решение:
1. Считать деятельность муниципального Собрания внутригородского

муниципального образования Гагаринское в городеМоскве второго созыва
оконченной 4 марта 2012 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
2. Опубликовать настоящее решение муниципального Собрания в газете
«Ленинский проспект» и на сайте ВМО Гагаринское вгороде Москве
www.gagarinskoe.com.
3. Контроль заисполнением данного решения возложить на
Руководителявнутригородского муниципального образованияГагаринское в
городе Москве А.Л.Кобринского.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринский